UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

GABINETE DO REITOR

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Jardim Rosa Elze s/n – São Cristóvão (SE)
CEP. 49100-000 FONE: (79)2105-6960 – FAX: (79) 2105-6956/6960

 e-mail: coliciufs@gmail.com

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2016
OBJETO: EXECUÇÃO DA SUBESTAÇÃO DE 69/13,8Kv, REFORMA/RECONDUTORAMENTO DA
REDE DE DISTRIBUIÇÃO EM BAIXA TENSÃO DO CAMPUS DA UFS
FASE: DIVULGAÇÃO DO EDITAL

AVISO DE SUSPENSÃO

Comunicamos a suspensão da Concorrência Pública n° 001/2016, agendada para o dia 10 de
março de 2016, 9h, para retificação da planilha orçamentária, face à necessidade de
adequação à Lei n° 13.161/2015, que “Altera as Leis nos 12.546, de 14 de dezembro de 2011,
quanto à contribuição previdenciária sobre a receita bruta, 12.780, de 9 de janeiro de 2013,
que dispõe sobre medidas tributárias referentes à realização, no Brasil, dos Jogos Olímpicos de
2016 e dos Jogos Paraolímpicos de 2016, 11.977, de 7 de julho de 2009, e 12.035, de 1o de
outubro de 2009; e revoga dispositivos da Lei no 11.196, de 21 de novembro de 2005, quanto à
tributação de bebidas frias.”.

A nova data da sessão pública será informada posteriormente.

Campus São Cristóvão, 08 de março de 2016.

Atenciosamente,

Antonia Emmanuela Alves Valentins dos Santos
Presidente da CPCFJL